
  

                                            

ﾟ･*:.｡. .｡.:*･゜ﾟ･*:.｡ 

ダイイチタイムス 

広島県内で発生する廃棄物・解体工事は「ダイイチ企業」にお任せ下さい。 

   
   ダイイチタイムス 第35号   

      平成28年 1月発行 

   ダイイチ企業代表の権軒響美です。 明けましておめでとうございます。     

丙申（ひのえ・さる）の2016年は、形がはっきりする、固まっていくという成長段階

の年なのだそうです。頑張ってきた人の努力が形になっていく年回りですので、

ぐずぐずと停滞するのではなく、積極的かつ活発に行動していかなければなりま

せん。 時代の趨勢を見極め、目先の事に囚われず、将来をきっちり見通した

上で、臨機応変に正しい判断と責任ある行動が求められる年でもあるそうです。   

今の意識が将来を作ります。結果を出すには、一日一日を積み上げるしかあり

ません。今年も社員と共に頑張って参ります。 何卒よろしくお願い申し上げます。 

ダイイチ企業 リーダー抱負・メンバー紹介 ～2016年度～ 

収集運搬チーム 
チームリーダー  庄司 真 
班長        栗栖 竜一 
班長        坂本 丈 
           竹内 克也 
           橋本 弘雅 
           泉原 弘幸 
           阿南 順也 
           木村 佳央 
           河藤 朋宏 
           川村 秀樹 
       リーダー抱負 

 
あけましておめでとうございます。私個人の話に
なりますが、今年はダイイチ企業に入社して10年
の節目の年となります。今年は入社当時の初心
に帰って安全作業を確実に行い、無事故でお客
様に安心いただけるよう努めてまいります。   
お客様の現場を来た時よりもきれいにすることを
モットーに回収を行います。今年もよろしくお願い
申し上げます。 

中間処理チーム 
専務取締役兼チームリーダー  長谷川 俊道 
         サブリーダー   御所園 秀和  
         サブリーダー   土師  龍太 
                    矢川  克幸 
                    上杉  幸一 
                    木下  正平 
                    升谷  武信 
                    松川  哲也 
 

       専務 兼 リーダー抱負 
 あけましておめでとうございます。旧年中は、弊社
中間処理場にご搬入いただきまして、誠にありがと
うございました。心より感謝いたします。中間処理チ
ームは、これからも産廃処理場で出来るお客様への
サービスを追求して行き、笑顔と挨拶と安全作業を
忘れず、お客様のご搬入を心よりお待ちしておりま
す。 全てのお客様に信頼される企業を目指し、
2016年も確実で適切な業務を継続し、お客様に安
心を提供して行きたいと思います。本年もどうぞよろ
しくお願い申し上げます。 



 
  

ISO１４００１認証取得 優良産廃処理業者認定 

URL : http:www.daiichi-kigyo.co.jp 
E-mail：h.kifune@daiichi-kigyo.co.jp 
営業時間：AM8：00～PM5：00 日祝定休 

 設立年月日 昭和62年7月8日 社員数：30名 車輌台数20台 

〒739-1521 広島市安佐北区白木町三田字小椿1521-3 
  Tel 082-829-1270  Fax 082-829-1283 

 
 

★編集後記★ 
 明けましておめでとうござい
ます。旧年中はダイイチタイム
スをご愛読いただきありがとう
ございました。 
新年号では各チームの 
抱負を述べさせて 
頂きました。社員一同 
がんばって行きます。 
本年もどうぞよろしく 
お願い申し上げます。 
 

解体チーム 
チームリーダー  仁方越 祐輔 
サブリーダー    増井  隆司 
            廣中  陽一 
            吉国  直人 
            大橋  猛広 
            松本  健一 
           

     グループ長抱負  

 あけましておめでとうございます。いつも弊社をご愛顧いただき 

誠にありがとうございます。本年は昨年を超えるサービス向上を 

目指して営業以下各チーム総力を結集してお客様に向かい 

合っていきたいと思っております。本年もすべての方に信頼を 

いただけるよう精いっぱい動き回っていきたいと思いますので、 

今後ともダイイチ企業を宜しくお願い申し上げます。 

取締役営業部長兼 
営業グループグループ長 
           木船  博登 
営業事務チーム 
チームリーダー  藤村 由美子 
           河野 佐知子  
           稲岡 真由美 
           橋本 恵里夏 
           谷口 真裕美 
            

    リーダー抱負 
 
あけましておめでとうございます。解体チームリーダー
の仁方越（ニガタゴシ）です。 
解体チームは本年も近隣の方へのあいさつはもちろん
現場周辺の清掃にも力を入れ、近隣配慮と安全作業
で皆様のお役にたてるよう努力をしてまいります。 
本年もダイイチ企業解体を宜しくお願い申し上げます。 

     リーダー抱負 
 
いつもお世話になっております。 
営業事務チームは新メンバー 
２名が加わり新しい年を５名のメ
ンバーで迎えました。 
明るく丁寧な対応を心掛けて業
務を行います。 
今年もどうぞよろしくお願いいた
します。 

http://www.idea.gr.jp/down/job_gif/home01.gif
https://www.google.co.jp/imgres?imgurl=http://nohgakuusagi.web.fc2.com/download/freematerials/fm211-220/fm214.png&imgrefurl=http://nohgakuusagi.web.fc2.com/download/freematerials/fm211-220/fm214.html&h=1116&w=1111&tbnid=hGhSlr4ahy3uyM:&docid=GeFFvGNrC9E15M&ei=LftzVrPyCYKNmwXA0Y-gCQ&tbm=isch&ved=0ahUKEwjzvJfbs-XJAhWCxqYKHcDoA5QQMwh6KFQwVA

